
07.01.02. DR2/07.01.02.08. 2016/D35

Le Président

DEC162598DAJ
Décision portant nomination de Mme Laurence 
Decker-Jugie aux fonctions d’adjointe à la déléguée 
régionale de la circonscription Paris B

LE PRESIDENT,

Vu le décret n°82-993 du 24 novembre 1982 
modifié portant organisation et fonctionnement du 
Centre national de la recherche scientifique (CNRS) ;

Vu le décret du 27 février 2014 portant nomination 
de M. Alain Fuchs aux fonctions de président du 
CNRS ;

Vu la décision DEC160982DAJ du 17 juin 2016 
portant nomination de Mme Véronique Debisschop 
aux fonctions de déléguée régionale de la 
circonscription Paris B ;

Vu la décision DEC162370DAJ du 21 octobre 2016 
portant nomination de Mme Dominique Le Fur aux 
fonctions d’adjointe par intérim à la déléguée 
régionale pour la circonscription Paris B ;

DECIDE :

Art. 1er. – Mme Laurence Decker-Jugie, directrice de 
recherche, est nommée adjointe à la déléguée 
régionale de la circonscription Paris B, à compter du 
1er décembre 2016.

Art. 2. – La présente décision sera publiée au 
Bulletin officiel du CNRS.

Fait à Paris, le 23 NOV. 2016

Alain Fuchs


